3.1 Altera-se a Cláusula Sétima - Garantia de Execução, para inserir a obrigação da CONTRATADA em renovar, no prazo de 10
(dez) dias após a assinatura desse Termo, a garantia prestada para o Contrato 05/2022 no percentual de 5% (cinco por cento) do valor
do presente Termo Aditivo, que corresponde a R$ 3.472,25 (três mil quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos), com
validade durante a execução do contrato e por 90 (noventa) dias após o término da vigência contratual.

 

CLÁUSULA QUARTA – RATIFICAÇÃO

4.1 Ficam ratificadas as demais Cláusulas e condições estabelecidas no Contrato n.º 06/2022, desde que não alteradas por este Termo